

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Tania Lopez Velazquez
Crédito Otorgado:	\$ 44,770.63
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	24.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	27.84%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 44,770.63
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$ 4,317.13
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 51,805.56
CAT (sin I.V.A.):	27.31%

Referencia 1233022

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	20 de diciembre de 2020	44,770.63	895.41	143.27	3,278.45	4,317.13	41,492.18
2	20 de enero de 2021	41,492.18	829.84	132.77	3,354.51	4,317.13	38,137.67
3	20 de febrero de 2021	38,137.67	762.75	122.04	3,432.34	4,317.13	34,705.33
4	20 de marzo de 2021	34,705.33	694.11	111.06	3,511.97	4,317.13	31,193.36
5	20 de abril de 2021	31,193.36	623.87	99.82	3,593.44	4,317.13	27,599.92
6	20 de mayo de 2021	27,599.92	552.00	88.32	3,676.81	4,317.13	23,923.11
7	20 de junio de 2021	23,923.11	478.46	76.55	3,762.11	4,317.13	20,160.99
8	20 de julio de 2021	20,160.99	403.22	64.52	3,849.39	4,317.13	16,311.60
9	20 de agosto de 2021	16,311.60	326.23	52.20	3,938.70	4,317.13	12,372.90
10	20 de septiembre de 2021	12,372.90	247.46	39.59	4,030.08	4,317.13	8,342.82
11	20 de octubre de 2021	8,342.82	166.86	26.70	4,123.58	4,317.13	4,219.24
12	20 de noviembre de 2021	4,219.24	84.38	13.50	4,219.24	4,317.13	- 0.00
		Total	6,064.60	970.34	44,770.63	51,805.56	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.